
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

РАКОМЕТНА  ФЕДЕРАЦИЈА  НА  МАКЕДОНИЈА 

ПРВА МАШКА РАКОМЕТНА ЛИГА 
24.05.2019 год. 

С К О П Ј Е 

 

 

 

 
БИЛТЕН  бр. 11/2019  год. 

    Плеј аут 

 

Врз основа на службените записници од XI-то коло на прва машка ракометна лига - 

Плеј аут, Комесарот ги регистрира следните натпревари: 

 

Риниа М – МРК Куманово    36:28  (17:15) 

Весна Акумулатори – Младост Богданци  20:29  (12:17)  

Партизан – Астраион     22:33  (11:16) 

Текстилец – Аеродром     21:30  (12:16) 

 

 

 
                    Т А Б Е Л А 

 

 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 Астраион 11 8 1 2 349 276 73 25 

2 Младост Богданци 11 8 0 3 293 275 18 24 

3 РК Аеродром 11 6 1 4 378 303 75 19 

4 Риниа М 11 5 0 6 354 339 15 15 

5 МРК Куманово 11 5 0 6 335 359 -24 15 

6 Весна Акумулатори 11 4 0 7 318 354 -36 12 

7 Текстилец 11 4 0 7 294 332 -38 12 

8 Партизан 11 3 0 8 278 361 -83 9 

 

 

Изготвил:        Потврдил: 

Координатор за први лиги      Комесар за натпревари 

Камер Металари       Камер Металари                               


